[image: ]

Prestação de Contas – Programa Bolsa Atleta
(Para as categorias: Estudantil Ensino Fundamental e Médio/Estudantil Ensino Universitário)

DECLARAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

NOME DO ATLETA, DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE EMISSÃO, ÓRGÃO EXPEDIDOR/UF, inscrito sob o CPF nº NÚMERO DO CPF, beneficiado com a Bolsa Atleta na CATEGORIA INDICAR CATEGORIA DE BOLSA e MODALIDADE. Declaro para os devidos fins, que o recurso recebido pela SECRETARIA DE ESTADO E ESPORTE E LAZER DO MARANHÃO - SEDEL, no valor R$500,00 (Quinhentos reais), referente ___ Parcela, foram utilizados para os fins concedidos e que os recursos descritos nesse documento foram executados para custear despesas e manutenções esportivas.

Para maior clareza firmo presente.

MUNICÍPIO (UF), DIA, MÊS e ANO.

____________________________________________
Assinatura do Atleta
CPF:

____________________________________________
Assinatura do responsável legal (caso seja menor de idade)
CPF:

image1.jpeg